



Tlf: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CHOISELINE DK APS

ÅRSRAPPORT

2011/12

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2013**

Niels Henrik Lauritzen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 10. november 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Choiseline DK ApS Helge Nielsens Alle 7 8723 Løsning
	CVR-nr.: 34 05 01 55
	Stiftet: 10. november 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 10. november 2011 - 31. december 2012
Direktion	Niels Henrik Lauritzen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engros handel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Choiseline DK ApS leverer et resultat før skat på tkr. -275, hvilket betragtes som acceptabelt, alt den stund aktiviteterne er overført Holmrís A/S og at Choisine DK ApS fusioneres ind i Holmrís A/S i 2013.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, således at finansieringen af selskabets fortsatte drift i 2013 er sikret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Choiseline DK ApS fusioneres i 2013 med Holmrís A/S.

RESULTATOPGØRELSE 10. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2011/12 kr.
DRIFTSRESULTAT		-319.110
Andre finansielle indtægter	1	43.979
Andre finansielle omkostninger		-26
RESULTAT FØR SKAT		-275.157
Skat af årets resultat	2	65.500
ÅRETS RESULTAT		-209.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat		-209.657
I ALT		-209.657

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.611
Udsudte skatteaktiver.....		65.500
Andre tilgodehavender		52.874
Periodeafgrænsningsposter.....		300.000
Tilgodehavender.....		793.985
Likvider.....		5.574
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		799.559
AKTIVER.....		799.559

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.
Anpartskapital		80.000
Overført overskud		-209.657
EGENKAPITAL	3	-129.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		916.716
Kortfristede gældsforpligtelser		929.216
GÆLDSFORPLIGTELSE		929.216
PASSIVER		799.559
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

	2011/12 kr.	Note
Andre finansielle indtægter		1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	43.979	
	43.979	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-65.500	
	-65.500	
Egenkapital		3
	Anpartskapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 10. november 2011.....	80.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-209.657
	80.000	-209.657
	80.000	-129.657
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabsstiftelsen den 10. november 2011.		
Eventualposter mv.		4
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		